
APSTIPRINU: 

Bauskas novada administrācijas 

Izglītības nodaļas vadītāja 

B. Šumina 

 

Izglītības nodaļas darba plāns 

2025. gada marts 

 
N. P. 

K. 

Datums, 

laiks 

Vieta Pasākums Atbildīgais 

1. 

Katru 

pirmdienu  

plkst. 10.00-

11.30 

Izglītības nodaļā 
Izglītības nodaļas darbinieku 

sanāksme 
B. Šumina 

2. 
03.03.2025.- 

31.03.2025. 
Izglītības iestādēs 

Mācību stundu/ nodarbību vērošana 

pedagogu profesionālās darbības 

kvalitātes novērtēšanas ietvaros (pēc 

grafika)  

I. Ērgle, 

S. Petrokaite, 

S. Rotberga 

 3. 05.03.2025. 
Iecavas 

vidusskola 

Publiskās runas konkurss svešvalodā 

8.-12.klasei (atbilstoši Nolikumam) 

V. Ķērpe,  

I. Ērgle 

4. 
06.03.2025. 

plkst.10.00 

Iecavas 

vidusskola 

Bauskas novada izglītības iestāžu 

pašpārvalžu forums "Bauskas 

novada pašpārvaldes tīklojas" 

A. Vangale 

5. 
07.03.2025. 

plkst.9.00 

Bauskas Valsts 

ģimnāzija, 

Iecavas 

vidusskola 

75. matemātikas olimpiāde 5.-

8.klasei (atbilstoši kārtībai) 

L. Krūmiņa,  

D. Mediņa 

6. 08.03.2025. TC "Domina" 
Junior Achievement Latvia SMU 

pasākums "Cits bazārs ziemā" 
A. Pāruma 

7. 10.03.2025. 
Iecavas 

vidusskola 

Pieredzes apmaiņas pasākums 

matemātikas pedagogiem "Efektīvas 

mācību stundas: Mācību stundas 

modelēšana un analīze"  

D. Mediņa 

8. 

11. 03. 

2025.- 

12.03.2025. 

Valmieras Valsts 

ģimnāzija 

Profesionālās pilnveides kursi sporta 

pedagogiem (Latvijas Skolu sporta 

izglītības centra reģionālie kursi) 

A. Aišpure 

9. 11.03.2025. 
Tiešsaiste (laiks 

tiks precizēts) 

Dabaszinātņu mācību metodiskās 

jomas pedagogu sanāksme 
A. Baranova 

10. 
12.03.2025. 

plkst.13.00 
Tiešsaiste 

Izglītības iestāžu vadītāju 

informatīvais seminārs 
B. Šumina 

11. 
12.03.2025, 

25.03.2025. 

Bauskas PII 

"Saulespuķe" 

Praktikums pirmsskolas pedagogiem 

speciālo programmu realizācijā- 

metodes un paņēmieni (pēc grafika) 

O. Strazdiņa,  

A. Čakša,  

E. Konstantinova 

12. 
13.03.2025. 

plkst.9.00 

Rundāles PII 

"Mārpuķīte" 

Izglītības nodaļas speciālistu darba 

vizīte 
B. Šumina 



13. 
13.03.2025. 

plkst.11.00 

Bauskas PII 

"Saulespuķe" 

Izglītības nodaļas speciālistu darba 

vizīte 
B. Šumina 

14. 
13.03.2025. 

plkst.10.00 

Bauskas Valsts 

ģimnāzija 

Bauskas novada Sākumskolas 

mācību jomas Metodiskā diena kopā 

ar Ādažu sākumskolu 

L. Bajāre,  

K. Kalējs 

15. 
14.03.2025. 

plkst.14.30 

Iecavas 

vidusskola 

Konference "Investīcija- atbalstoši 

vecāki šodien". Dalībnieki- izglītības 

iestāžu vadītāji, pedagogi, atbalsta 

personāls, vecāki 

L. Gārbena,  

I. Ērgle,  

S. Petrokaite 

16. 20.03.2025. Tiešsaiste 

Latvijas Bankas seminārs 

"Aktualitātes ekonomikā" Sociālās 

un pilsoniskās mācību jomas 

pedagogiem 

A. Pāruma 

17. 

22.03.2025. 

plkst.10.00-

12.00 

Bauskas Valsts 

ģimnāzija  

Sestdienas STEM nodarbības 5.-10. 

klašu izglītojamajiem 
L. Krastiņa 

18. 
26.03.2025. 

plkst.10.00 
Iecavas KN 

Pirmsskolas pedagogu konference 

"Rodi. Radi. Rosies" 

O. Strazdiņa,  

S. Petrokaite 

19. 26.03.2025. Rīga 

Bauskas novada izglītības iestāžu 

mūzikas pedagogu pieredzes 

apmaiņas brauciens 

A. Balgalve 

20. 27.03.2025. 
Bauskas Valsts 

ģimnāzija 

Bauskas novada izglītības iestāžu 4. 

klašu izglītojamo latviešu valodas 

konkurss (atbilstoši nolikumam)  

L. Bajāre,  

I. Ērgle 

21. 

07.03.2025.- 

28.03.2025. 

(piektdienās) 

Izglītības nodaļā, 

Katoļu iela 3, 

Bauska 

Bauskas novada pašvaldības 

Pedagoģiski medicīniskā komisija 

(pēc grafika) 

S. Petrokaite 

22. 
Datums tiks 

precizēts 

Bauskas Valsts 

ģimnāzija 

Pieredzes apmaiņas pasākums 

mūzikas pedagogiem- tikšanās ar 

VIAA Valsts metodiķi mūzikas jomā 

I. Vildi 

A. Balgalve 

Sporta skolas 

Bauskas novada Bērnu un jaunatnes sporta skola 

1. 

01.03.2025 

11.00 12.30 

14.00 15.30 

17.00 

Bauskas novada 

BJSS sporta halle 

Liepājas SSS- 

BauskasBJSS 

Liepājas SSS- 

BauskasBJSS 

Liepājas SSS 2- 

BauskasBJSS 

Liepājas SSS 2- 

BauskasBJSS 

Basketbols Rietumu līga Superlīga 
M.Šekavs 

 J.Ojāru 



Liepāja/LSSS- 

BauskasBJSS 

2. 
07.03.2025. 

plkst. 10.00 

Bauskas novada 

BJSS sporta halle 

2014./2015.g.dz. 

Bauskas novada skolēnu sporta 

spēles „Drošie un veiklie”. 
I. Kirkila 

3. 
14.03.2025. 

plkst. 11.00 

Bauskas novada 

Bērnu un 

jaunatnes sporta 

skola 

Seminārs – Normunda Vārpa 
B. Grantiņa 

I.Kirkila 

4. 
21.03.2025. 

plkst.10.00 

Bauskas novada 

BJSS Sporta hallē 

2009.g un 

jaunāki.  

Bauskas novada skolēnu sporta 

spēles Brīvajā cīņā 

I.Kirkila  

A.Vasiļjevs 

5. 
28.03.2025. 

plkst.10.00  

Bauskas novada 

s.c Mēmele, 

Griķu pamatskolā 

C,D vecuma 

grupām 

2011./2012.g.dz 

un 2013./2014.g 

zēniem 

Bauskas novada skolēnu sporta 

spēles Florbolā 

A. Grandovskis  

S. Platonova- 

Simsone 

6. 
29.03.2025. 

plkst.14.00 

Bauskas novada 

BJSS sporta halle 

RBS/Pārdaugava- 

BauskasBJSS 

Basketbols. Superlīga 
M.Šekavs 

 J.Ojāru 

7. 29.03.2025 
Bauskas novada 

BJSS sporta halle 

Latvijas 77. Skolēnu sporta spēles 64 

lauciņu dambretē 
I.Grosa 

Iecavas sporta skola "Dartija" 

1. 
01.03.2025. 

plkst.11.00 

Iecavas sporta 

zāle pie 

pamatskolas 

LR 2025.gada individuālais 

čempionāts galda tenisā, 

priekšsacīkstes, sievietes, vīrieši 

E.Cildermanis 

M.Rinkoviča 

2. 
02.03.2025. 

plkst. 11.00 
Uzvara 

Bauskas novada 2025.gada atklātā 

kausa izcīņa galda tenisā 

E.Cildermanis 

M.Rinkoviča 

3. 
02.03.2025. 

plkst. 11.00 

Iecavas sporta 

skola “Dartija” 

LJBL čempionāts Iecava – Tukuma 

sporta skola U14 
V.Pārums  

V. Gailums 

4. 
06.03.2025. 

plkst.18.00 

Iecavas sporta 

skola “Dartija” 

Iecavas 2024./2025.gada sezonas 

sacensības galda tenisā bērniem un 

jauniešiem 6.kārta 

E.Cildermanis 

M.Rinkoviča 



5. 
07.03.2025. 

plkst.18.00 
Uzvara 

Bauskas novada ziemas sporta spēles 

galda tenisā 

E.Cildermanis 

M.Rinkoviča 

6. 08.03.2025. Sigulda LJBL Mini čempionāta sabraukums 
V.Pārums  

V. Gailums 

7. 
08.03.2025. 

plkst.11.00 
Kuldīga 

Alberta K. Leimaņa piemiņas kauss 

vieglatlētikā 

D.Vizule 

E.Sevastjanovs 

8. 08.03.2025. Valmiera 
Baltijas U20 komandu čempionāts 

vieglatlētikā telpās 

D.Vizule 

E.Sevastjanovs 

9. 08.03.2025. Nīca 

Latvijas 2024./2025.gadu sezonas 

jaunatnes Insports.lv kausa izcīņas 

sacensības galda tenisā, V posms 

E.Cildermanis 

M.Rinkoviča 

10. 09.03.2025. 
Iecavas sporta 

skola “Dartija” 
LJBL Mini čempionāta sabraukums 

V.Pārums  

V. Gailums 

11. 09.03.2025. Rīga 

Latvijas komandu čempionāta 

2024/2025. gada sezona 3.posms, 

Sieviešu augstākā līga 

E.Cildermanis 

M.Rinkoviča 

12. 13.03.2025.  LJBL Mini čempionāta sabraukums 

U10 

V.Pārums  

V. Gailums 

13. 14.03.2025.  LJBL Mini čempionāta sabraukums 

U11 

V.Pārums  

V. Gailums 

14. 
14.03.2025. 

plkst.11.00 
Bauska 

N.Vārpas seminārs sporta 

skolotājiem un treneriem 

B.Gāga, 

E.Daškeviča 

15. 

15.-

16.03.2025. 

plkst.10.00 

Iecavas sporta 

skola “Dartija” 

LR 2025.gada jaunatnes 

meistarsacīkstes galda tenisā 

“B”grupā 2010.g.dz. un jaun. 

meitenes un zēni 

E.Cildermanis 

M.Rinkoviča 

16. 
20.03.2025. 

plkst.18.00 

Iecavas sporta 

skola “Dartija 

Iecavas sporta skolas “Dartija” 

pedagoģiskās padomes sēde 
B.Gāga 

17. 22.03.2025.  LJBL Mini čempionāta sabraukums 

U12 

V.Pārums  

V. Gailums 

18. 23.03.2025.  LJBL Mini čempionāta sabraukums 

U12 

V.Pārums  

V. Gailums 

19. 
22.-

23.03.2025. 
Rīga 

LR 2025.gada individuālais 

čempionāts galda tenisā, fināli 

E.Cildermanis 

M.Rinkoviča 

20. 
29.03.2025. 

plkst.10.00 
Jelgava 

Jelgavas atklātais čempionāts galda 

tenisā 2024/2025 - 4. kārta 

E.Cildermanis 

M.Rinkoviča 

21. 
29.03.2025. 

plkst.12.30 
Talsi 

LJBL čempionāts Talsu NSS/Roja  

U15 

V.Pārums  

V. Gailums 

 

https://tt.esit.lv/#/competition/2621
https://tt.esit.lv/#/competition/2621


Mūzikas un mākslas skolas 

Bauskas mūzikas un mākslas skola 

1. 
Februāris-

marts 

Bauskas MMS 

Mākslas nodaļa 

Izstāde Bauskas MMS Mākslas 

nodaļas Baltajā zālē. 
A.Pastors 

2. marts  

Mācību ekskursija uz LNMM, 

Dekoratīvās mākslas un dizaina 

muzeju un mākslas muzeju Rīgas 

birža. 

A.Pastors 

3. marts  
Darbu nosūtīšana uz 56. 

Starptautisko bērnu zīmējumu 

konkursu Taivānā. 

M.Šulce 

4. marts Biržu KC 

Biržu MMS Mākslas nodaļas 

sadarbības skolu izstādes noslēguma 

pasākums. 

A.Pastors 

5. 
01.03.2025, 

plkst.10.00 
Rīga 

Rīgas, Pierīgas un Zemgales novadu 

pūtēju orķestru kopmēģinājums. 
A.Dziļums 

6. 04.03.2025. Bauskas KC Dziesmu svētku koru skate, I kārta. 
I.Bukša, 

 I.Ūdre 

7. 06.03.2025. 
Ādažu novada 

mākslu skola 

Valsts konkursa noslēguma 

pasākums –  

semināri un valsts konkursa projektu 

izstādes  

atklāšana Ādažu novada Mākslu 

skolā.  

A.Pastors 

8. 
05.03. 

06.03.2025. 
Saldus MS 

Kurzemes, Zemgales, Žemaitijas un 

Mazās Lietuvas mūzikas skolu 

pūšaminstrumentu audzēkņu 

konkurss. 

K.Lubovs 

9. 
6.03.-

21.04.2025. 

Ādažu novada 

mākslu skola 

Valsts konkursa projektu darbu 

izstāde Ādažu novada Mākslu skolā. 
A.Pastors 

10. 
06.03. 2025. 

plkst.12.00 
Bauskas KC Bauskas BJC festivāls “Starojums”. I.Idere-Bankava 

11. 
06.03.2025. 

plkst.18.00 
Bauskas MMS 

Bauskas Mūzikas skolas zēni aicina 

uz koncertu “DāvināJums”. 
I.Idere-Bankava 

12. 
08.03.2025. 

plkst.10.00 

J.Mediņa Rīgas 

1.MS 

XV Starptautiskais Brāļu Mediņu 

jauno pianistu konkurss. 
I.Rozentāle 

13. 
08.03.2025. 

plkst.12.00 
Jelgavas MVSK 

Koru festivāls. “LAI 

SASAUCAMIES, LAI DZIEDAM” 
I.Bukša, I.Ūdre 

14. 
19.03.2025. 

plkst.12.00 
Juglas MS 

IX jauno pianistu festivāls „DEBIJA 

2025”. 
I.Rozentāle 

15. 
24.03.2025. 

plkst.14.00 
Bauskas MMS 

Mācību koncerts Vijoles spēlē 1.-

7.kl. 
A.Avotiņa 



16. 
25.03.2025. 

plkst.17.30 

Bauskas MMS 

Mākslas nodaļa 

Bauskas MMS Mākslas nodaļas 6. 

klašu audzēkņu diplomdarbu 

starpskate. 

A.Pastors 

17. 27.03.2025. Bauskas KC Dziesmu svētku koru skate, II kārta. 
I.Bukša,  

I.Ūdre 

18. 
28.03.2025. 

plkst.14.00 
Jelgavas MVSK 

Zemgales reģiona akordeonistu 

orķestra kopmēģinājums un skate. 
A.Rušmane 

Iecavas mūzikas un mākslas skola 

1. 
03.03.2025. 

plkst. 15.00 
Zāle 

III Iecavas MMS ansambļu/kolektīvu 

konkurss ,,IEspēlēt IEcavu” 

D.Tauriņa, 

S.Lazberga 

2. 
24.03.2025. 

plkst. 14.00 

15.30 

 
Jāzepa Mediņa Rīgas MV pedagogu 

klavieru kvarteta meistarklases 

(ansambļi, čella spēle) 

I.Rozentāle, 

D.Tauriņa 

3. Zāle 

Jāzepa Mediņa RMV pedagogu 

klavieru kvarteta koncerts (M.Turss, 

Z.Dziesma, I.Kundziņa, V.Polinska) 

 

Vecumnieku mūzikas un mākslas skola 

1. 01.03.2025. 

O. Kalpaka Rīgas 

Tautas daiļamatu 

pamatskola 

XIII Skolu jaunatnes dziesmu un 

deju svētku pūtēju orķestru 

kopmēģinājums 

A. Dziļums 

2. 01.03.2025. Ķekavas muzejs 
Karikatūru zīmējumus konkurss “PA 

– SMEJIES” 
R.Pranča 

3. 04.03.2025. 
Bauskas Kultūras 

centrs 

XIII Skolu jaunatnes dziesmu un 

deju svētku koru skate 1. kārta 
L.Batņa 

4. 04.03.2025. 
J. Mediņa Rīgas 

MV 

1.Latvijas mūzikas skolu konkurss 

vispārējās klavierēs “MELNS UN 

BALTS” 

L.Opincāne 

5. 06.03.2025. 
Ādažu Mākslu 

skola 

Mākslas programmas Valsts 

konkursa noslēguma pasākums un 

seminārs 

A.Sproģe 

6. 08.03.2025. 
J. Mediņa Rīgas 

MV 

XV Starptautiskais brāļu Mediņu 

jauno pianistu konkurss 
L.Opincāne 

7. 08.03.2025. 
Jēkabpils Valsts 

ģimnāzija 

XIII Skolu jaunatnes dziesmu un 

deju svētku simfonisko orķestru 

kopmēģinājums 

S.Loka 

8. 
10.03. – 

31.03. 

Vecumnieku 

MMS Mazā zāle 

Mākslinieces Magones Boleiko 

gleznu izstāde 
A.Sproģe 

9. 15.03.2025. 
Vecumnieku 

tautas nams 

Apvienotā simfoniskā orķestra 

“Draugi” un koklētāju ansambļa 

“Skandīne” un Baldones kokļu 

studijas ansambļa koncerts ceļā uz 

XIII Skolu jaunatnes dziesmu un 

deju svētkiem “KOPĀ JAUTRĀK” 

S.Loka, 

K.Jeronoviča 



10. 23.03.2025. 
Rīgas Latviešu 

biedrības nams 
Konkurss “TALANTS LATVIJAI” S.Loka 

11. 27.03.2025. 
Bauskas Kultūras 

centrs 

XIII Skolu jaunatnes dziesmu un 

deju svētku koru skate 2. kārta 
L.Batņa 

12. 30.03.2025. Jūrmalas MV 
XIII Skolu jaunatnes dziesmu un 

deju svētku koklētāju ansambļu skate 
K.Jeronoviča 

Bauskas bērnu un jauniešu centrs 

1. 
04.03.2025. 

plkst.12.00 

Bauskas Kultūras 

centrs 

Gatavojoties XIII Latvijas Skolu 

jaunatnes dziesmu un deju svētkiem, 

Bauskas novada izglītības iestāžu 

koru repertuāra apguves konkurss 

1.kārta 

Z. Jēgere 

2. 06.03.2025. 

Bauskas BJC, 

Bauskas kultūras 

centrs 

Bauskas novada skolēnu Mākslas un 

mūzikas festivāls “StaroJums”, tērpu 

skate, radošās darbnīcas, I kārtas 

laureātu apbalvošana 

I. Liepa 

3. 7. 03.2025. 

Jelgava, 

Jaunrades nams 

“Junda” 

Mākslas darbu iesniegšana Zemgales 

kultūrvēsturiskā novada vizuālās un 

vizuāli plastiskās mākslas konkursa 

“StaroJums” 2. kārtai  

I. Liepa 

4. 7. 03.2025. 
Īslīces Kultūras 

nams 

Gatavojoties XIII Latvijas Skolu 

jaunatnes dziesmu un deju svētkiem, 

Bauskas novada 1.-4.klašu deju 

kolektīvu koncerts 

L. Irbīte 

5. 08.03.2025. 
Tīnūžu tautas 

nams 
DK “Mēmelīte” dalība koncertā L. Irbīte 

6. 10.03.2025. Elektroniski 

Pieteikumu iesniegšana Bauskas 

novada skolēnu skatuves runas 

konkursam 

veronika.puke@bauskasnovads.lv 

V. Puķe 

7. 11.03.2025. 
Pluņģes Kultūras 

centrs 

DK “Mēmelīte” dalība 

starptautiskajā festivālā “Laisves 

vaikai” 

L. Irbīte 

8. 
14.03.2025. 

plkst.18.00 

Īslīces Kultūras 

nams 

II Starptautiskais festivāls “Danči 

Leišmalē” 
L. Irbīte 

9. 15.03.2025. 
Blīdenes Kultūras 

centrs 
DK “Mēmelīte” dalība koncertā J. Skangalis 

10. 19.03.2025. 
Bauskas BJC, 

Kalna iela 14 

Bauskas kauss Trases 

automodelismā 
A. Kiršteins 

11. 20.03.2025. 

Jelgava, 

Jaunrades nams 

“Junda” 

Mākslas darbu vērtēšana Zemgales 

kultūrvēsturiskā novada vizuālās un 

vizuāli plastiskās mākslas konkursa 

“StaroJums” 2. kārtā  

I. Liepa 



12. 
21.03.2025. 

plkst.16.00 

Bauskas kultūras 

centrs 

Gatavojoties XIII Latvijas Skolu 

jaunatnes dziesmu un deju svētkiem, 

Bauskas novada 5.-9. un 7.-9.klašu 

deju kolektīvu koncerts  

L. Irbīte 

13. 
22.03.2025. 

plkst.18.00 

Bauskas Kultūras 

centrs 
DK “Mēmelīte” dalība koncertā L. Irbīte 

14. 25.03.2025. 

Bauskas BJC 

Dzeltenā māja 

Rīgas ielā 8 

Bauskas novada skolēnu skatuves 

runas konkurss 
V. Puķe 

15. 
27.03.2025. 

plkst.16.30 

Bauskas kultūras 

centrs 

Gatavojoties XIII Latvijas Skolu 

jaunatnes dziesmu un deju svētkiem, 

Bauskas novada izglītības iestāžu 

koru repertuāra apguves konkurss - 

2.kārta 

Z. Jēgere 

16. 27.03.2025. 
Iecavas 

vidusskola 
DK “Mēmelīte” dalība koncertā J. Skangalis 

17. 
29.03.2025. 

plkst.10.00 

Rīgas Jauno 

tehniķu centrs, 

Rīga 

BJC Lego darbnīcas dalība FLL 

Explore sacensībās 
I. Krieviņa 

     

 

ŠIS DOKUMENTS IR PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU 

UN SATUR LAIKA ZĪMOGU 


